1970; Theo 

văn bản ủy quyền ngày 15/12/2017. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Về số nợ phải thu phải trả: Vợ chồng ông Trần Văn K và bà Võ Thị P phải trả 

cho bà Trần Thị B số tiền gốc của biên nhận nợ vay ngày 18/11/2014 là 

95.700.000đ (chín mươi lăm triệu bảy trăm ngàn đồng). 

Về phương thức thanh toán: Hai bên thống nhất thỏa thuận hạn chót vào ngày 

09/01/2018 dương lịch vợ chồng ông Trần Văn K và bà Võ Thị P phải trả cho bà 

Trần Thị B một lần đủ 95.700.000đ (chín mươi lăm triệu bảy trăm ngàn đồng) là 

tất toán nợ. 

Đến hạn mà vợ chồng ông Trần Văn K và bà Võ Thị P không thực hiện nghĩa 

vụ trả nợ theo thời hạn đã thoả thuận thì bà Trần Thị B được quyền làm đơn đến cơ 

quan Thi hành án dân sự thị xã K yêu cầu đưa quyết định ra thi hành theo quy định

[...]

khi bên phải thi hành án thi hành xong khoản tiền trên, hàng tháng bên phải thi 

hành án còn phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo quy định tại Khoản 2 Điều 

468 của Bộ luật dân sự. 

Về án phí: Hai bên thống nhất thỏa thuận vợ chồng ông Trần Văn K và bà Võ 

Thị P tự nguyện chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 2.392.500đ (hai triệu ba trăm 

chín mươi hai ngàn năm trăm đồng) nộp ngân sách nhà nước. 

Hoàn trả lại bà Trần Thị B 2.392.500đ (hai triệu ba trăm chín mươi hai ngàn 

năm trăm đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai số 

0006608 ngày 28/11/2017 của Chi cục thi hành án dân sự thị xã K 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.